2.

[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  пгт Славянка

26.03.2015

                               № 166
	О законодательной инициативе Думы Хасанского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта постановления Законодательного Собрания Приморского края «О законодательной инициативе Законодательного Собрания Приморского края по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»

В соответствии с Законом Приморского края «О законодательной деятельности в Приморском крае», Уставом Хасанского муниципального района, Регламентом Думы Хасанского муниципального района

Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

         1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского края проект постановления Законодательного Собрания Приморского края «О законодательной инициативе Законодательного Собрания Приморского края по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации» (прилагается).

2. Назначить официальным представителем Думы Хасанского муниципального района при рассмотрении проекта постановления в Законодательном Собрании Приморского края председателя постоянной комиссии Думы Хасанского муниципального района по реформе муниципального управления, защите прав граждан, законности и правопорядку Никитенко Виталия Анатольевича.

3. Направить указанный проект постановления Законодательного Собрания Приморского края представительным органам местного самоуправления Приморского края с просьбой поддержать законодательную инициативу Думы Хасанского муниципального района.

4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.Д. Рябова
[image: image1]